

Cuprins Termoizolarea planșeului de pod la Gimnaziul Zberoaia

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Termoizolarea planșeului de pod la Gimnaziul Zberoaia	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitățile de lucrări	2
Formularul nr. 5	Catalog de prețuri unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	4
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	5

Obiectivul: Primaria Zberoaia

Obiectul: Termoizolarea planșeului de pod la Gimnaziul Zberoaia

Devizul: Termoizolarea planșeului de pod la Gimnaziul Zberoaia

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
1	CR05B	Tavanitul planseelor la magazii, grajduri, etc., executate cu placi fibro lemnoase PFL de 20 mm grosime	m2	110,0000
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (bariera de vapori)	m2	1 900,0000
3	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc (vata minerala gr. 60 mm in 2 straturi, dens. 160 kg/m3, K=2)	m2	1 900,0000
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (membrana hidroizolanta cu difuzie)	m2	1 900,0000

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

Investitor: Primaria Zberoaia

Obiect: Termoizolarea planșeului de pod la Gimnaziul Zberoaia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CR05B	Tavanitul planseelor la magazii, grajduri, etc., executate cu placi fibro lemnoase PFL de 20 mm grosime	m2			109,80 16,50
1.1	2010142927587	Placi fibrolemnoase PFL de 20 mm grosime	m3	0,0210	4 300,00	90,30
1.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	20,00	3,00
1.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	55,00	16,50
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (bariera de vapori)	m2			22,37 13,75
2.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,00	8,05
2.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
2.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	0,25
2.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	55,00	11,00
2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
2.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
3	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc (vata minerala gr. 60 mm in 2 straturi, dens. 160 kg/m3, K=2)	m2			290,27 9,35
3.1	2521302602901	Vata minerala gr. 60 mm in 2 straturi, dens. 160 kg/m3	m2	2,0800	135,00	280,80
3.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1700	55,00	9,35
3.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0060	20,00	0,12
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (membrana hidroizolanta cu difuzie)	m2			24,73 13,75
4.1	2682132600465	Membrana hidroizolanta cu difuzie	m2	1,1500	9,00	10,35
4.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	0,31
4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	55,00	11,00
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
4.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria Zberoaia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primaria Zberoaia
Obiectul: Termoizolarea planșeului de pod la Gimnaziul Zberoaia
Devizul: Termoizolarea planșeului de pod la Gimnaziul Zberoaia

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-10-04Valoarea de deviz 859 715,11 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CR05B	Tavanitul planseelor la magazii, grajduri, etc., executate cu placi fibro lemnoase PFL de 20 mm grosime	m2	110,0000	109,80	12 078,00
					16,50	1 815,00
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (bariera de vapori)	m2	1 900,0000	22,37	42 493,69
					13,75	26 125,00
3	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc (vata minerala gr. 60 mm in 2 straturi, dens. 160 kg/m3, K=2)	m2	1 900,0000	290,27	551 513,00
					9,35	17 765,00
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (membrana hidroizolanta cu difuzie)	m2	1 900,0000	24,73	46 994,79
					13,75	26 125,00
Total manopera (ore)						1 306,0000
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						653 079,48
Asigurari sociale				24,0000%		17 239,20
Total						670 318,68
Cheltuieli de transport				2,0000%		11 605,23
Total						681 923,91
Cheltuieli pentru depozitare				0,0000%		0,00
Total						681 923,91
Cheltuieli de regie				2,0000%		13 638,48
Total						695 562,39
Beneficiu de deviz				3,0000%		20 866,87
Total General fara TVA						716 429,26
TVA (20%)						143 285,85
TOTAL GENERAL						859 715,11
Inclusiv salariul						71 830,00

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Primaria Zberoaia
Obiectul: Termoizolarea planșeului de pod la Gimnaziul Zberoaia
Devizul: Termoizolarea planșeului de pod la Gimnaziul Zberoaia

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-10-04Valoarea de deviz 859 715,11 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	33,0000	55,00	1 815,00
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 083,0000	55,00	59 565,00
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	190,0000	55,00	10 450,00
Total manopera					71 830,00	
Materiale						
1	2010142927587	Placi fibrolemnoase PFL de 20 mm grosime	m3	2,3100	4 300,00	9 933,00
2	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,00	1 062,48
3	2521302602901	Vata minerala gr. 60 mm in 2 straturi, dens. 160 kg/m3	m2	3 952,0000	135,00	533 520,00
4	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 185,0000	7,00	15 295,00
5	2682132600465	Membrana hidroizolanta cu difuzie	m2	2 185,0000	9,00	19 665,00
6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	16,5000	20,00	330,00
7	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	45 600,0000	0,01	456,00
Total materiale					580 261,48	
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,4000	20,00	228,00
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,0000	20,00	760,00
Total utilaje					988,00	
Total					653 079,48	
Asigurari sociale			24,0000%		17 239,20	
Total					670 318,68	
Cheltuieli de transport			2,0000%		11 605,23	
Total					681 923,91	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,00	
Total					681 923,91	
Cheltuieli de regie			2,0000%		13 638,48	
Total					695 562,39	
Beneficiu de deviz			3,0000%		20 866,87	
TOTAL Deviz fara TVA					716 429,26	
Total					716 429,26	
TVA			20%		143 285,85	
TOTAL Deviz					859 715,11	

Intocmit:Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)(functia, semnatura, numele, prenumele)

